1

中華民國馬術協會

       第十三屆教練裁判審查委員會

             第一次會議記錄

時    間：107年 6月 27日 上午 10時 30分

地    點：馬術協會會議室

主    席：林主任委員 增雄

上級指導：理事長 許安成

出    席：林增雄 主任委員、黃漢文 委員、鍾彥暉 委員、藍忠雄 委員、

蔣漢儒 委員、陳輝銘 委員。

未 出 席：李政憲 委員、葉繡華 委員、謝東龍 委員、謝煥祥 委員、蘇政宏 委員。

主席致詞：略

上級指導長官致詞：略

一、案由討論：

    案由 1、請審核欲申請教練證酈馨等 19員及裁判證鍾宜芸等 2員之申請書。

            (秘書處提案)

    說明：詳見附件。

    決議：照案通過。

二、臨時動議：

散  會：11:40

2

教練/裁判證申請名單

序 姓名
申請

類別

等

級
推薦單位

審核

結果
說明

1 酈馨 教練 C 大地馬術俱樂部 通過

2 洪子又 教練 C 格林馬術中心 通過

3 蘇奕銨 教練 C 聖喬治馬術廄舍 通過

4 呂冠毅 教練 C 聖喬治馬術廄舍 通過

5 鍾宜芸 教練 C 聖喬治馬術廄舍 通過

6 林雅娟 教練 C 聖喬治馬術廄舍 通過

7 王智逸 教練 C 漢諾威馬術俱樂部 通過

8 范光棟 教練 C 安德烈馬術中心 通過

9 蔣佳穎 教練 C 綠野馬術文創園區 通過

10 陳裕仁 教練 C 寶琳馬術學苑 通過

11 許哲源 教練 C 汗王馬術指導中心 通過

12 陳芃辰 教練 C 汗王馬術指導中心 通過

13 王柏雄 教練 B 汗王馬術指導中心 通過

14 謝東龍 教練 B   通過

15 蔡昀達 教練 B 澳美佳馬術俱樂部 通過

16 黃瀞逸 教練 B 原野馬術俱樂部 通過

17 黃君緯 教練 B 原野馬術俱樂部 通過

18 徐惟菀 教練 B 漢諾威馬術俱樂部 通過

19 郭毓琪 教練 B 漢諾威馬術俱樂部 通過

20 柯樺岱 教練 B 朋馳馬術俱樂部 通過

21 鍾宜芸 裁判 C 聖喬治馬術廄舍 通過

22 石垚 裁判 B 華德山莊馬術中心 通過